Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 99
«30» июля  2012г

О дополнительной оплате труда членов Избирательной комиссии
Зональненского сельского поселения и бухгалтера

           Руководствуясь Законом Томской области   от 14.02.2005г.№ 29-ОЗ « О
муниципальных       выборах     в    Томской     области»,       постановлением избирательной    комиссии    Томской области от   31.05.2005г.№ 7/54  « Об Инструкции о    порядке   открытия   и ведения   счетов,  учёта, отчётности и перечисления денежных средств, выделенных  из бюджета избирательным комиссиям на  подготовку и  проведение    выборов    должностных    лиц   и представительных   органов   местного   самоуправления   Томской  области эксплуатацию  и развитие  средств автоматизации, обучение организаторов выборов   и   избирателей   и   обеспечение   деятельности    избирательных комиссий»  Избирательная   комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.     За       подготовку    и    проведение      выборов      депутатов    3-го созыва  Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2 производить дополнительную оплату труда за работу и дежурства в Избирательной комиссии членам Избирательной комиссии с правом решающего голоса ежемесячно, на основании    утверждённого    решением    Избирательной      комиссии графика  дежурств  и сведений  о фактически отработанном времени, в пределах сметы расходов Избирательной комиссии.
        Установить     оплату     труда    председателю , секретарю и членам избирательной комиссии в последний день месяца.
2.      Заключить договор с Шараевой Ларисой Витальевной на выполнение функций бухгалтера и кассира избирательной комиссии на   период    подготовки    и   проведения    выборов депутатов 3-го созыва Совета Зональненского    сельского   поселения по пятимандатному округу №№1,2  , установить   оплату   труда  в размере _________(________________________) рублей   в месяц, но не более трёх месяцев.
3.      Дополнительная  оплата труда членам   Избирательной  комиссии с правом   решающего   голоса   за   работу   в  комиссии   в  воскресные , праздничные дни и в день голосования производятся согласно Трудового кодекса Российской Федерации .

Председатель
Избирательной комиссии                                                                    К.Г.Литвинов

Секретарь
Избирательной  комиссии                                                                   Л.Н.Саломаха